

评标报告

项目名称：伊川县彭婆镇人民政府伊川县农村公路东环线（万安山医院至范园段）道路提升项目

项目编号：伊川工施招标(2025)0030 号

标段名称：伊川县彭婆镇人民政府伊川县农村公路东环线（万安山医院至范园段）道路提升项目伊川县彭婆镇人民政府伊川县农村公路东环线（万安山医院至范园段）道路提升项目

标段编号：伊川工施招标(2025)0030 号-1-1

招标人：伊川县彭婆镇人民政府

招标代理机构：河南顺成建设工程管理有限公司

评标日期：2025 年 08 月 26 日

一、项目基本情况

- 1、项目名称：伊川县彭婆镇人民政府伊川县农村公路东环线（万安山医院至范园段）道路提升项目
- 2、项目编号：伊川工施招标(2025)0030 号
- 3、标段名称：伊川县彭婆镇人民政府伊川县农村公路东环线（万安山医院至范园段）道路提升项目
伊川县彭婆镇人民政府伊川县农村公路东环线(万安山医院至范园段)道路提升项目
- 4、标段编号：伊川工施招标(2025)0030 号-1-1
- 5、招标人：伊川县彭婆镇人民政府
- 6、招标代理机构：河南顺成建设工程管理有限公司
- 7、招标公告发布日期：2025 年 8 月 5 日
- 8、公告发布媒体：《河南省政府采购网》《洛阳市公共资源交易中心》《中国招标投标公共服务平台》上发布

9、招标方式：公开招标

- 10、开标日期：2025 年 08 月 26 日 09:30
- 11、开标地点：开标二室（伊川）
- 12、评标日期：2025 年 08 月 26 日
- 13、评标地点：评标二室（伊川）

二、开标情况：

第一信封开标记录表

序号	投标单位名称	工期	缺陷 责任 期	投 标 有 效 期	投 标 范 围	质 量 要 求	安 全 目 标	文 明 工 地 目 标	扬 尘 防 治 目 标	项目经理姓名、级 别及注册编号	备注	保证 金缴 纳情 况
1	伊川县市政工程	90	自	自	本项	工程	杜绝	市	严格按	常畅、市政公用工		

	有限公司	日 历 天	验 收 合 格 之 日 起 12 个 月	投 标 人 提 交 投 标 文 件 截 止 之 日 起 计 算 90 天	目 工 程 量 清 单、 施 工 图 纸、 招 标 文 件、 答 疑 澄 清 (如 有) 范 围 内 包 含 的 所 有 内 容。	交 工 验 收 的 质 量 评 定、 合 格、 竣 工 验 收 的 质 量 评 定、 优 良	重 伤、 死 亡 事 故	级 文 明 工 地	照 国 家、 省、 市 场 尘 污 染 防 治 标 准 及 各 项 扬 尘 管 控 指 令， 做 到“七 个 100%， 八 个 必 须”。	程二级、豫 241202193775		
2	中创市政建设发 展有限公司	90 日 历 天	自 验 收 合 格 之 日 起 12 个 月	自 投 标 人 提 交 投 标 文 件 截 止	本 项 目 工 程 量 清 单、 施 工 图 纸、 招 标 文 件、 答 疑	工 程 交 工 验 收 的 质 量 评 定、 合 格、 竣 工 验 收 的 质 量 评	杜 绝 重 伤、 死 亡 事 故	市 级 文 明 工 地	严 格 按 照 国 家、 省、 市 场 尘 污 染 防 治 标 准 及 各 项 扬 尘 管 控 指 令， 做 到“七 个	王拥军、市政公用 工程二级、豫 241171716155		

				之日起计算90天	澄清（如有）范围内包含的所有内容。	定：优良			100%，八个必须”。		
3	河南筑昂建设有限公司	90日历天	自验收合格之日起12个月	自投标人提交投标文件截止之日起计算90天	本项目工程量清单、施工图纸、招标文件、答疑澄清（如有）范围内包含的所有内容	工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良	杜绝重伤、死亡事故	市级文明工地	严格按照国家、省、市场尘污染防治标准及各项扬尘管控指令，做到“七个100%，八个必须”	张晓会、二级、豫241181833348	
4	河南冠通建设工程有限公司	90日历天	自验收	自投标	本项目工程量	工程交工验收	杜绝重伤、	市级文	严格按照国家、省、	王群伟、一级、豫1412024202500655	

		天	合 格 之 日 起 12 个 月	人 提 交 投 标 文 件 截 止 之 日 起 计 算 90 天	清 单、 施 工 图 纸、 招 标 文 件、 答 疑 澄 清 (如 有) 范 围 内 包 含 的 所 有 内 容。	的 质 量 评 定： 合 格； 竣 工 验 收 的 质 量 评 定： 优 良	死 亡 事 故	明 工 地	市 扬 尘 污 染 防 治 标 准 及 各 项 扬 尘 管 控 指 令， 做 到“七 个 100%， 八 个 必 须”			
--	--	---	---------------------------------------	---	--	---	------------------	-------------	--	--	--	--

第二信封开标记录表

序 号	投标单位名称	投标报价(元)	备注	保证金 缴纳情 况
1	伊川县市政工程有 限公司	7672999.00		
2	中创市政建设发展 有限公司	7693653.00		
3	河南筑昂建设有限 公司	7703703.00		
4	河南冠通建设工程	7708946.00		

	有限公司			
--	------	--	--	--

三、评标委员会情况

评标委员会成员：郭清、孙炳玺、李岐山、许丹心、张菊香

评标委员会组长：张菊香

四、评标方法：洛阳通用双信封评标办法

五、形式与响应性评审情况

1、第一信封形式评审与响应性评审情况

序号	评审因素	。投标单位及评审意见			
		伊川县市政工程有限公司	中创市政建设发展有限公司	河南冠通建设工程有限公司	河南筑昂建设有限公司
1	投标人如有分包计划	通过	通过	通过	通过
2	投标人法定代表人授权委托代理人签署投标文件的，需提交授权委托书，且授权人和被授权人均在授权委托书上签	通过	通过	通过	通过
3	投标文件中未出现有关投标报价内容。	通过	通过	通过	通过
4	投标文件对招标文件的实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过
5	同一投标人未提交两个以上不同的投标文件，但招标文件要求提交备选投标的除外。	通过	通过	通过	通过

6	与所投标段的其他投标人不存在控股、管理关系或单位负责人为同一人的情况，与招标人也不存在利害关系并可能	通过	通过	通过	通过
7	投标文件载明的招标项目完成期限未超过招标文件规定的时限。	通过	通过	通过	通过
8	权利义务符合招标文件规定。	通过	通过	通过	通过
9	投标人法定代表人亲自签署投标文件的，提供了法定代表人身位证明，且法定代表人在法定代表人身份证明上签字	通过	通过	通过	通过
10	投标文件上法定代表人或其委托代理人的签字或电子签章、投标人的单位电子章齐全，符合招标文件规定。	通过	通过	通过	通过
11	投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨。	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过

未通过第一信封形式评审与响应性评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因

2、第一信封资格评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见			
		中创市政建设发展有限公司	河南筑路建设有限公司	伊川县市政工程有限公司	河南冠通建设工程有限公司
1	投标人的项目经理符合招标文件规定。	通过	通过	通过	通过
2	投标人的资质等级及安全生产许可证符合招标	通过	通过	通过	通过

	文件规定。				
3	投标人不存在第二章	通过	通过	通过	通过
4	投标人的其他要求符合招标文件规定。	通过	通过	通过	通过
5	投标人具有有效的营业执照或其他组织证明材料。	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过

未通过第一信封资格评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因

3、第二信封形式评审与响应性评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见			
		中创市政建设发展有限公司	河南冠通建设工程有限公司	河南筑昂建设工程有限公司	伊川縣市政工程有限公司
1	同一投标人未提交两个以上不同的投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。	通过	通过	通过	通过

2	投标报价中报价的大写金额能够确定具体数值。	通过	通过	通过	通过
3	投标报价中的报价未超过招标文件设定的最高投标限价。	通过	通过	通过	通过
4	投标文件上法定代表人或其委托代理人的签字或签章、投标人的单位电子章齐全，符合招标文件规定。	通过	通过	通过	通过
5	投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨。	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过

未通过第二信封形式评审与响应性评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因

六、所有投标人总得分情况

序号	投标人名称	评审价格	技术标评审	主要人员评审	其他因素评审	经济标评审	总分
1	伊川县市政工程有限公司	7672999.00	32.62	25.00	33.50	0.01	91.13
2	中创市政建设发展有限公司	7693653.00	29.96	25.00	31.50	0.01	86.47
3	河南筑鼎建设有限公司	7703703.00	32.58	25.00	23.00	0.01	80.59
4	河南冠通建设工程有限公司	7708946.00	29.44	20.00	21.00	0.01	70.45

七、其他评审得分情况：/

八、其他需要说明的情况（如授标建议，评委的不同意见，现场特殊情况等等）：无

九、评审结果：

推荐不标明排序的三家中标候选人如下：伊川县市政工程有限公司、中创市政建设发展有限公司、河南筑昂建设有限公司。

十、评委签字确认：

郭清	孙西宝	苏山	许丹心
张菊香	曾智、李珂 监督：王瑞		